diciembre de 2013, puesto que es la fecha límite de vigencia del contrato de acuerdo con la última 
prórroga aprobada por la Junta de Gobierno de 04 de marzo de 2013.
 
 2º.- Autorizar la devolución de la garantía definitiva constituida por Almericontrol S.L. con 
fecha 19.10.10, nº de op. 320100004869, por importe de catorce mil novecientos cuarenta y nueve 
euros con quince céntimos (14.949,15.-€).

3º.- Dar traslado del correspondiente acuerdo a Intervención de Fondos, Área de Agricultura, 
Pesca y Mercados y Sección de Contratación.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.
 

4º.- 3.- PROPOSICIÓN relativa a la revisión de precios del concierto